
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 lipca 2022 r.

Poz. 151

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej 
pod nazwą „Centrum Cyberbezpieczeństwa”

 Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2021 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji gospodarki 
budżetowej pod nazwą Centrum Cyberbezpieczeństwa (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 238 oraz z 2022 r. poz. 100) w § 1 dotychczasową 
treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
    „2. Instytucja jest jednostką organizacyjną podległą Ministrowi Sprawiedliwości.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283.


		2022-07-25T13:44:27+0200
	Marta Emilia Kubalewska




